
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con UNIMC- UNIURB 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 

PEC   mcic83500t@pec.istruzione.it  PEO :mcic83500t@istruzione.it    

www.civitanovatacito.gov.it 

 
 

 
 
Agli Interessati 
All’albo 
Al Sito Web   http://civitanovatacito.gov.it  

Agli Atti 
 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA - DECRETO DI AFFIDAMENTO SERVIZIO  BUS USCITE DIDATTICHE  

      SCUOLA PRIMARIA  – EXTRACOMUNALI APRILE 2018 

 

CIG: ZF921C4D21 

 
                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.34 del  D.I. n. 44/2001; 

VISTO l’art.36 del  D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. ; 

VISTO il PA 2018 approvato il 02/02/2018 

VISTA  la propria determina dirigenziale a contrarre prot. N. 595 del 18/01/2018;  

VISTA la lettera di invito prot. 597 del 18/01/2018;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 1628 del 08/02/2018; 

VISTO il proprio DD prot. 1629 del 08/02/2018; 

VISTE le indisponibilità dei bus per tutte le date indicate da parte della Ditta affidataria; 

VISTA la necessità dello scorrimento della graduatoria (verbale prot. 1628 del 08/02/2018); 

VISTA la disponibilità delle aziende interessate; 

 

DETERMINA 

 

 

1. di affidare il servizio in oggetto come di seguito: 

 PAGLIARINI BUS – Uscita Saltara   del 09/04/2018; 
 PAGLIARINI BUS – Uscita Ancona  del 10/04/2018; 
 SAM  AUTOLINEE– Uscita Saltara del 16/04/2018; 
 Sap Arl – Uscita Fiastra del 20/04/2018. 

2. di impegnare la spesa complessiva nel PA2018 – cap. P19– 3/13/1. 

 

Il presente atto annulla e sostituisce prot. 1629 del 08/02/2018.  
Il presente atto viene trasmesso alle aziende interessate e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
sito web dell’Istituzione Scolastica http://civitanovatacito.gov.it . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mirella Paglialunga 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
65

 -
 2

3/
02

/2
01

8 
- 

C
/1

4 
C

on
ta

b.
 G

en
er

al
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
http://www.civitanovatacito.gov.it/
http://civitanovatacito.gov.it/
http://civitanovatacito.gov.it/

		2018-02-26T20:56:01+0100
	PAGLIALUNGA MIRELLA




